



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Nowego Wiśnicza			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	XIII Bieg Kmitów			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	4.05.2017	Data zakończenia	31.09.2017

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Bochniaków i Miłośników Ziemi Bocheńskiej w Bochni KRS 0000047480 ul. Rynek 2, 32-700 Bochnia		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Stanisław Kobiela tel.: 508238915 Stanisław Domański tel.: 781040652, 146128347 Michał Irzykowski tel.: 661435545		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Zadanie polegać będzie na organizacji i przeprowadzeniu w dniu 10 czerwca 2017r. kolejnej, XIII edycji tradycyjnego Biegu Kmitów, w którym bierze udział średnio około 400 osób (dane z lat ubiegłych). Bieg Kmitów organizowany jest w Nowym Wiśniczu od 1995 roku i wpisal się w wydarzenie cykliczne, powtarzalne, ważne i tradycyjne dla lokalnej społeczności a także osób związanych z Wiśniczem z całego kraju. Bieg Kmitów to największa impreza sportowa na terenie Gminy Nowy Wiśnicz, polegająca na organizacji biegów przełajowych, mająca charakter otwarty – może w niej startować każdy niezależnie od wieku i miejsca zamieszkania. Bieg Kmitów nawiązuje do daty założenia miasta (8 czerwca 1616 roku), jest zatem realizowany również w związku z kończącymi się w roku 2017 obchodami Jubileuszu 400-lecia lokacji Wiśnicza. Warto nadmienić, iż wydarzenie odbywać się będzie 10 czerwca w czasie Dni Wiśnicza, dorocznego lokalnego święta, ważnego święta na terenie Powiatu Bocheńskiego, które zostało zgłoszone do powiatowego kalendarza imprez. Bieg zatem wzbogaci obchody Dni Wiśnicza oraz wpłynie dodatkowo na promocję tego wydarzenia wśród uczestników.</p> <p>W tym roku organizator planuje przeprowadzenie biegu otwartego na 10 km, którego start i meta będzie miała miejsce w Nowym Wiśniczu. Trasa biegu prowadzi przez malownicze tereny Nowego Wiśnicza, Starego Wiśnicza, Leksandrowej w sąsiedztwie takich pereł Powiatu Bocheńskiego jak Muzeum pamiątek po Janie Matejce „Koryznówka”, „Zamek w Wiśniczu” czy zabytkowy kościół w Starym Wiśniczu. W biegu głównym będą pobierane opłaty startowe, z których sfinansowane zostaną pakiety startowe uczestników biegu. Biegi w kategorii dzieci i młodzieży szkolnej przeprowadzone</p>

[Handwritten signatures]

zostaną w obrębie lub poblizu Rynku w Nowym Wiśniczu.

W biegu weźmie udział młodzież (klasy 3-6 SP oraz gimnazjum) bowiem impreza integruje młodzież szkolną, a w organizację biegu zaangażowani są nauczyciele wychowania fizycznego, Straż Pożarna, Policja, Służba Zdrowia. Zawody przyczyniają się w niebywałym stopniu do poprawy kondycji sprawnościowej uczestników, propagują aktywny tryb życia oraz są ogromną promocją dla gminy, powiatu. Bieg Kmitów od zawsze cieszy się dużym zainteresowaniem medialnym. Promocja wydarzenia podejmowana była wielokrotnie przez instytucje takie jak: Radio Kraków, Gazeta Krakowska, Dziennik Polski, TVP Kraków, Powiat Bocheński, lokalne portale internetowe. Projekt kierowany będzie do dzieci i młodzieży, jednak kategoria open biegu otwartego będzie umożliwiać udział w biegu osobom w każdym wieku. W tym celu organizator zamierza wynająć profesjonalny pomiar czasu, zakupić pakiety startowe dla uczestników oraz zapraszać uczestników z całej Polski a nawet zagranicą.

Organizator zaprosi do współpracy przy organizacji biegu stowarzyszenia działające na terenie gminy tj. Grupę Odtwórstwa Historycznego „Per Saecula”, członków Klubu Seniora oraz Stowarzyszenia 60+ Nowy Wiśnicz, którzy włączali się w organizację biegu w latach poprzednich. Organizator będzie się starał o pozyskanie środków finansowych z innych źródeł zewnętrznych. Organizator pragnie nadmienić, iż współpracował już z Powiatem Bocheńskim przy organizacji Biegu Kmitów w roku 2016, który był bardzo udany i odbił się pozytywnym echem wśród społeczności lokalnej.

Prezes Zarządu Głównego

mgr Stanisław Kobiela

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

*Skarbnik Zarządu Głównego
Jarosław Pylyto*

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Bieg Kmitów od zawsze cieszy się ogromną popularnością i aprobatą społeczną. Świadczą o tym statystyki ilości uczestników biegu z lat ubiegłych: w 2005 roku uczestniczyło w nim ok. 240 osób, a w 2010 roku w biegu udział brało już 450 uczestników. Ubiegłoroczny XII Bieg Kmitów, który odbył się również dzięki wsparciu Gminy Nowy Wiśnicz i Powiatu Bocheńskiego zgromadził ok. 400 uczestników. Organizacja zawodów w ubiegłych latach skłoniła nas aby po raz kolejny zaktywizować Gminę Nowy Wiśnicz i pod historycznym patronatem Kmitów rozpocząć sportową rywalizację. Ponadto mieszkańcy (dzieci, młodzież, dorośli) wyrażają ogromne zainteresowanie tego typu spotkaniami. Nowy Wiśnicz, miasteczko oparte na tradycji i kulturze jest idealnym miejscem do spotkań w rodzinnej atmosferze, zdrowej rywalizacji i integracji społecznej pod szyldem propagowania kultury fizycznej. Ze względu na braki środków finansowych na zabezpieczenie organizacji wydarzenia istnieje ryzyko zaprzestania kontynuacji biegu, mimo że zapotrzebowanie społeczne na taką formę aktywności i rekreacji jest bardzo duże. Wydarzenie to będzie promowało Powiat Bocheński, Gminę Nowy Wiśnicz oraz pozwoli na popularyzację aktywnego i zdrowego spędzania czasu wolnego. Kolejną potrzebą uzasadniającą odbycie się wydarzenia jest zakończenie obchodów Jubileuszu 400-lecia lokacji miasta Nowego Wiśnicza przypadającego w czerwcu 2017r., bowiem ideą powstania Biegu Kmitów od samego początku był fakt lokacji miasta Nowego Wiśnicza. Impreza jest idealnym miejscem do propagowania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży a także całych rodzin dzięki biegowi rodzinnemu. Istnieje potrzeba upowszechniania ochrony i promocja zdrowia oraz krzewienia aktywności ruchowej osób w każdym wieku i o różnym poziomie sprawności. Zakładanym celem projektu będzie propagowanie aktywności sportowej i kultury fizycznej wśród młodzieży szkolnej a także osób dorosłych. Zależy nam bardzo na tym aby zaszczerpić w młodzieży chęć do uprawiania sportu oraz rozpropagować zdrowy tryb spędzania czasu wolnego. Dzięki organizacji biegu otwartego chcemy propagować aktywność fizyczną nie tylko lokalnie lecz w całym kraju. Ponadto zadanie ma na celu szeroko rozumianą integrację mieszkańców gminy Nowy Wiśnicz. Kolejna edycja biegu pozwoli na podtrzymanie tradycyjnego zwyczaju Biegu Kmitów w Wiśniczu. Bieg wpisze się także w popularyzację biegów masowych, jako najprostszej formy rekreacji ze szczególnym naciskiem na krzewienie tej formy rekreacji wśród dzieci i młodzieży. Organizator swoimi działaniami rozbudzi potrzebę systematycznego ćwiczenia u osób nieaktywnych bez względu na środowisko, grupę wiekową i sytuację zawodową uczestnika. Organizacja zadania publicznego ma także na celu integrację różnych stowarzyszeń działających na terenie gminy. Dzięki odpowiednio ustalonym grupom wiekowym w biegach mogą brać udział osoby starsze i seniorzy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Nagrody finansowe	5800	5800	0
2.	Nagrody rzeczowe	2200	2200	0
3.	Puchary i medale	2000	2000	0
4.	Opracowanie strony www XIII Biegu Kmitów	500	0	500
5.	Spotkania organizacyjne i przeprowadzenie XIII Biegu Kmitów	1500	0	1500
6.	Dokumentacja fotograficzna biegu	500	0	500
7.	Opracowanie planu czasowej zmiany organizacji ruchu	200	0	200
Koszty ogółem:		12700	10000	2700

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....Przes. Zarządu Głównego

.....mgr. Stanisław Kobiela

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 24.04.2017r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

STOWARZYSZENIE MŁODZIEŻY
i Miłośników Ziemi Bocheńskiej
W BOCHNI
Stowarzyszenie zarejestrowane
1-3-000-34
32-700 Bochnia, ul. Rynek 2
tel. 612-33-39, 611-86-21